
1 
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

 VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA:013-01/24-01/02 

URBROJ:2189-04/04-24-10 

VIROVITICA, 26. travnja 2024. godine 

 

 

Na osnovi članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske 

("Narodne novine",broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko izborno povjerenstvo 

VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE , na sjednici održanoj 26. travnja 2024. godine  

donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

o određivanju biračkih mjesta 

 

NA PODRUČJU OPĆINE ŠPIŠIĆ BUKOVICA 

 
 
Na području Općine ŠPIŠIĆ BUKOVICA određuju se biračka mjesta: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. ŠPIŠIĆ BUKOVICA, AMBULANTA ŠPIŠIĆ BUKOVICA, 

VLADIMIRA NAZORA 59 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u NOVI ANTUNOVAC: NOVI 

ANTUNOVAC, ŠPIŠIĆ BUKOVICA: BUKOVIČKA CESTA, STJEPANA RADIĆA, 

VLADIMIRA NAZORA 

 

2. Biračko mjesto broj 2. ŠPIŠIĆ BUKOVICA, OSNOVNA ŠKOLA "AUGUST 

CESAREC", MATIČNA ŠKOLA, VLADIMIRA NAZORA 1 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ŠPIŠIĆ BUKOVICA: BUKOVAČKI 

VINOGRADI, PAVLEKA MIŠKINA, PETRA PRERADOVIĆA, VINOGRADSKA 

 

3. Biračko mjesto broj 3. ŠPIŠIĆ BUKOVICA, VATROGASNI DOM, PETRA 

PRERADOVIĆA BB 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ŠPIŠIĆ BUKOVICA: KOLODVORSKA, 

MALI ZAGREB, MATIJE GUPCA 

 



2 
 

4. Biračko mjesto broj 4. LOZAN, DRUŠTVENI DOM, IVE MARINKOVIĆA BB 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u LOZAN: IVANA GUNDULIĆA, IVE 

MARINKOVIĆA 

 

5. Biračko mjesto broj 5. VUKOSAVLJEVICA, DRUŠTVENI DOM, BILOGORSKA BB 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOSAVLJEVICA: BIJELO BRDO, 

BILOGORSKA, KOLODVORSKA, ZELENO BRDO 

 

6. Biračko mjesto broj 6. ROGOVAC, DRUŠTVENI DOM, ROGOVAC 25 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ROGOVAC: ROGOVAC 

 

7. Biračko mjesto broj 7. BUŠETINA, OSNOVNA ŠKOLA „AUGUSTA CESARCA“, 

PODRUČNA ŠKOLA BUŠETINA, VLADIMIRA NAZORA 8 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BUŠETINA: BRAĆE RADIĆA, MATIJE 

GUPCA, NOVA BUŠETINA, VLADIMIRA NAZORA 

 

8. Biračko mjesto broj 8. OKRUGLJAČA, DRUŠTVENI DOM, OKRUGLJAČA 44 A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u OKRUGLJAČA: OKRUGLJAČA 

 

 
 
 

 

 
                                                                                                      PREDSJEDNIK 

KRUNOSLAV GERNHARD 
 
 

 
 


